נגד

מחמד עלי חסן צאפי, ת"ז XXXXXXXXX - המשיב (עו"ד ג'אן זביידי ועו"ד מחמוד

חסאן)

ערעורים על גזר דינו של ביהמ"ש הצבאי ביהודה (בפני כב' השופט רס"ן ראני עאמר)

בתיק מס' 4643/14 מיום 12.04.15

(ערעור הסנגוריה נדחה/

ערעור התביעה התקבל)

תאריך הישיבה: 08 ביוני 2015, כ"א בסיוון התשע"ה.

פסק דין

כתב האישום שהוגש נגד המערער בעדי"י 1877/15 והמשיב בעדי"י 1887/15 (להלן – המשיב) ייחס לו שתי עבירות כדלקמן:

נשיאת חפץ נפיץ – בכך שביום 24.5.14, בסמוך לשעה 21:30, באזור מחנה הפליטים ג'ילזון, החזיק מטען צינור, אותו ניסה להצית במטרה להשליכו, כשיחד עמו נמצאים שניים נוספים.

אשר על כן אני מקבל את ערעור התביעה ומורה על הרשעתו של המשיב גם בעבירה של יידוי חפץ נפיץ.

בהתאם להסכמת הצדדים, התיק יוחזר לערכאה הראשונה לצורך גזירת עונשו של המשיב בפני אותו מותב. למען הסר ספק, המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת.

ניתן היום, 06 ביולי 2015, י"ט בתמוז התשע"ה, בפומבי ובמעמד הצדדים.

המשנה לנשיא

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

צבי לקח 1887/15-54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה